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92862|  1/11/2021|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |C/ Real Canca no22 809-570-9771 1-mt de arena RDS — 1,495.00
92863 1/11/2021|Repuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 |C/ Real no99 Tamboril 809-580-6473 170-pies de alambre #10 RDS 3,740.00
_92864| 1/11/2021|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 |c/Federico Velasquez no.34, Tamboril B09-580-3814 2-Cuarto de acelte Quaker State RDS 750.00
92865  1/11/2021|Ferreteria L.R. 1/4- de 4-de plllino, 3-cintas verdes, 1-Galon de thiner, 4-Lijas 220, 4-Lijas 500, 1-Lija 800, 1/ RD 3,445.00
92866| 1/11/2021|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 |c/Federico Velasquez no.34,Tamboril $09-580-3814 2-Paila de aceite hidraulico, 2-Cordon de Radiador RD! 7,549.99
92867] 1/11/2021|Gomeria Ramos 032-0012173-3 |c/federico velasquez,tamboril 809-570-9753 1-Goma 700x16, un tuba 16 RDS 10,750.00
92868]  1/11/2021|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 chede_r_Eo Velasquez no.34,Tamboril 809-580-1814 1-Cuarto de aceite Quaker State de Dos tiempos RDS 375.00
92869]  1/11/2021|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 [c/Federico Velasquez no.34, Tamboril B09-580-3814 1-Desgrasante Galon AB, 2-Desgrasante 1/2 Galon RDS 1,299.99
92870  1/11/2021|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 |c/Federico Velasquez no.34, Tamboril 809-580-3814 1-Cubeta de Aceite #68 Quaker State RD. 3,850.00
92871]  1/11/2021|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 |c/Federico Velasquez no.34,Tamboril 809-580-3814 1-Palla de Hidraulica #68 RD! 3,500.00
92872] 1/11/2021|David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 809.575-7698 1-Cable de stop RD! 3,973.00
92873 1/11/2021| David collade Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.6S B09-575-7698 1-Cable de stop RDS 3,973.00
92874]  1/11/2021|David ¢ollado Auto Parts 402-21763606 :/jlr.l;gs no.65 809-575-7698 1-Filtro de aceite de motor L 245, 4-Filtro de aceite RDS 7,043.00
92875 1/11/2021|David collado Auto Parts 402-21763606 |c/| acagua no.65 B09-575-7698 1-Cubeta de acite hidraulico #28, 1-Kin de Coplllar RDS 8,538.00
92876 1/11/2021|David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 BD9-575-7698 1-Switcer tumbador de corriente RDS 6,277.00
92877|  1/11/2021|David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 B09-575-7698 2-Crucetas para el eje cardon de la Bomba Hidraulica RDS 19,057.00
92878  1/11/2021)David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 BD9-575-7698 2-Bateria LTH 1212 RD:! 33,820.00
92879  1/11/2021|David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 809-575.7698 1-Reparacion del alternador, 10-Pies pin hidraulico RD! 10,100.00
92880 1/11/2021|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |C/ Real Canca no22 #09-570-9771 __|2-Planchas de carton pleybo de dos cuartos, 3-maderas 1x4x14 cepillada RD! 7,940.00 |
92881  2/11/2021|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |C/ Real Canca no22 #09-570-9771 S5-Fundas de cemento gris, 1-mt de arena, 1/2- de graba RD: 4,137.00
92882|  2/11/2021|Repuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 | C/ Real no99 Tamboril 809-580-6473 1-Bomba ladrona, 1-Sifon automatico, 1-Codo HG 1, 1-Coopling HG 1, 1-Niple HG de 1/2, 2-adaptadord RD! 15,591.01
92883|  2/11/2021|Repuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 | C/ Real no99 Tamboril 809-580-6473 1-Goma de CG RD:! 1,475.00
92884|  2/11/2021 © Daniel de Leon 031-00949159 |santiago de los caball #09-570-7131 1-medidor de aire, 10-Tarugo largos, 2-Chequeo gomas de palo, 2-tapada retro del RD! 3,450.00
92886 2/11/2021|Agroveterinaria Pefia 032-0018723-9 |C/Real , Tambaoril #09-580-5959 6-pares de botas RD:! 6,300.00
92887)  2/11/2021|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |C/ Real Canca no22 809-570-9771 2-Galones pintura contralda vainilla 86, 1-galon pintura verde positivo RD:! 3,269,00
52888|  2/11/2021|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |C/Real Canca no22 809-570-9771 10-fundas de cemento gris, 2-mts de arena RDS 6,380.00
92889|  3/11/2021|Fausto Muffier 032-00258857 |c/27 de Febrero ,Tamboril 1-Soldadura y reparacion base bombeo camion Izusu RDS 1,000.00
92890|  3/11/2021|Fausto Mutfler 032-00258857 |c/27 de Febrero ,Tamboril 1-Soldadura enderesar cama RDS 2,000.00
92891 3/11/2021 | Fausto Muffler 032-00258857 |c/27 de Febrero ,Tamboril 1-Soldadura Boquilla de muffler RDS 1,500.00
92892  4/11/2021 ntro Daniel de Leon 031-00949159 |santiago de los caballeros 809-570-7131 6-gomas 225/70R16 RDS 35,000.00
92893|  4/11/2021 ntro Danlel de Leon 031-00949159 [santiago de los caballeros 809.570-7131 _ |3.Gomas 11R225W RDS 15,000.00
92894]  4/11/2021|Jeap Eagle Paint Industries 130-74489-2 |Licey las paloma 809-971-4343 8-Gal de pintura trafico amarillo B aceite RDS 14,359.94
92895  4/11/2021|Comedor mis cuatro amores 032-00030983 |EL Arenazo,Canca la Piedra 809.580-3985  |Suministro de comida para las diferentes brigadas del deparrtamento de aseos y liempleza, policla mur] RDS _ 124,700.00
92896|  4/11/2021 |Ferreteria Tamboril 032-0008627-8 |c/Federico Vel Tamboril 809-570-9191 10-Hojas de Zinc 3x12 calibre 29 RDS 8,790.06
92897|  4/11/2021|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 |c/Federico Vel no.34, Tamboril 809-580-3814 2-Cubetas de Hidraulico 68 RD! 7,000.00
92898| 4/11/2021|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 |c/Federico Velasquez no.34, Tamboril 809-580-3814 30-fusilble muelita miniatura 1035, 2-cubeta de aceite hidraulico 68 RDS 8,350.05
92899| 4/11/2021|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 [c/Federico Velasquez no.34, Tamboril 509-580-3814 1-Bateria para camion 17.15 RD! 14,650.00
92901] 8/11/2021|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |C/ Real Canca no22 $09-570-9771 5-Fundas de cemento gris, 1/2-mt de arena, 1/2-mt de graba RDS 3,350.00
92902] 8/11/2021|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |C/ Real Canca no22 B09-570-9771 8-Rollo de malla de gablones RDS  197,439.96
92903|  8/11/2021|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 _|C/ Real Canca no22 B03-570-9771 1/2-Quintal de alambre duete para gablones RDS$ 5,250.00
92904|  8/11/2021|Ferreteria Andres 1-30-08844-6_|C/ Real Canca no22 B09-570-9771 30-Fundas de cemento gris, 6-mts de arena, 3-mts de graba RDS 24,990.74
92905| 8/11/2021 1a Ramos 032-0012173-3 [c/federico velasquez,tamboril 809-570-9753 1-Goma 700-16 RD 8,900.00
92906| 8/11/2021 Ramos 032-0012173-3 |c/federico tamboril 809.570-9753 2-Gomas 700-16, 2-Tubos 16 RD! 19,700.00
92907 8/11/2021 Daniel de Leon 031-00949159 |santiago de los caballeros 809-570-7131 1-Tapada para |a retro RD 1,700.00
92908|  9/11/2021|D moreno Auto Parts ¢/Federico Velasquez no.34, Tamboril B09-580-3814 3-Cuartos de aceite 15W40, 3-Aceite Quaker State 2 Tiempos, 2-Penetrante W40 RD! 2,700.01
92909]  9/11/2021|Ferreteria Andres C/ Real Canca no22 809-570-9771 20-Fundas de cemento gris, 1 1/2-mt de graba, 2 1/2- mt de arena, 1-Plana RD! 14,135.10
92910  9/11/2021|D moreno Auto Parts c/Federico Vel no.34,Tamboril 809-580-3814 1-Teipi 3m 3/4 universal, 1-silicon retro gris, 100-abrazadera plastica #07, RDS 1,939.78
92911)  9/11/2021|D moreno Auto Pai c/Federico Velasquez na.34, Tamboril 809-580-3814 1-Brazo de espejo RH Grande Delta 84 RD! 1,700.00
92912| 9/11/2021|D moreno Auto Pa c/Federico Velasquez no.34,Tamboril B03-580-3814 5-Cam 2 10W40 sintetico, 1-liquido de frenos, 1-cuarto de aceite 20wS0 RD 2,615.00
92913  9/11/2021|{D moreno Auto P3 c/Federico Velasquez no.34,Tamboril B809-580-3814 1-manguera CRV05-06, 4-Bujias ZFRF1X11 5/8 RDS 4,250.00
92914|  9/11/2021|Ferreteria Tamboril | j—m c/Federico Velasquez, Tamboril 803-570-9191 2-Galones de pintura especial RDS 1,670.00
92915]  9/11/2021|Ferreteria Andres — C/ Real Canca no22 809-570-9771  |4-Galones de pintura acrilica azul RDS 3,000.00
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52916 10/11/2021|Felo Hierro Contrato de trabajo de pinturas del letrero de Tamboril en Pontezuela RDS 25,000.00
92917| 10/11/2021|Funeraria 24 horas 032-00136434 |Carretera Pefia no. 29 Tamboril Servicios funebres, alquiler de sillas, servicio de ambulancias a familias de escasos recursos RDS  223,950.00
92918 10/11/2021|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 | c/Federico Velasquez no.34,Tamboril 809-580-3814 2-Pailas de aceite hidraulico 68 RDS 7,000.00
92919 10/11/2021 | David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 809-575-7698 1-Filtro de aceite, 4-Cuartos de aciete de motor 15W40 RDS 3,010.00
92920| 10/11/2021)David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 B09-575-7698 confecclonar 2da manguera de |a base del switch y hacer agujero, inyectar casquillo del switch y rellend RDS _123,797.00
92921| 10/11/2021]|David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 B09-575-7698 reparar los broches del cubo frontal y rellenar, cuatro confeccion de mangueras lllar, confece] RDS  147,596.01
92922 11/11/2021]|Genere Import 2-Gomas 12. 5/80.18Pro y mano de obra RDS 39,900.00
92923) 11/11/2021]Hermanos santana Tavarez suministro de productos medicinales para ser donados a personas de escasos recursos RDS  151,537.00
92924| 11/11/2021|David collado Auto Parts 402-21763606 [c/jacagua no.65 809-575-7698 hacer manguera al blin y el brazo g stil, confeccionar cuatro manzanas Inyector casquillo flof RD$ _ 100,000.00
92925| 11/11/2021|David collado Auto Parts 402-21763606 [c/jacagua no.65 8095757698 | 2-Cubitos de aceite hidraulico 68 para retro RD$ 13,452.00
92926| 11/11/2021)David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 B09-575-7698 2-acople rapido hembra 1/4, 2-niple de siporal 1/4, 5-tapones macho Diametro de 3/8 RDS 3,434.00
§2927| 11/11/2021|David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 809-575-7698 1-Switcher de encendido RDS 3,800.00
92928| 11/11/2021 |Ferreteria Tamborll 032-0008627-8 [c/Federico Velasquez, Tamboril 809-570-9191 2-Galones de pintura pop blanco RDS 3,078.00
92929| 11/11/2021)David collado Auto Parts 402-21763606 [c/jacagua no.65 B09-575-7698 1-Switcher tumbador de corriente, 1-cable de bateria RDS 9,834.00
92930| 11/11/2021)David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 B09-575-7698 2-Reparacion de botella de los estabilizadores trasero, 2-Manguera hidraulica RD: 9,562.00
92931 11/11/2021)Gomeris Ramos 032-0012173-3 |c/federico velasquez,tamboril B809-570-9753 1-Goma Nueva 1952014 RD! 7,200.00
92932| 11/11/2021|Servicio de Gruas (Che) Buscar 13 pianta en el play de ios 3menicanos y hacer & RD:! 2,000.00
92933| 11/11/2021|Servicio de Gruas (Che) Iao de Grua para montar y desmontar luces en la cancha de Don Pedro RD! 4,500.00
92934| 11/11/2021|Servicio de Gruas (Che) Dos horas de servicio de gruas en el play nevess RDS 3,000.00
92935| 11/11/2021|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 | c/Federico Velasquez no.34, Tamboril 809-580-3814 2-Soporte de transmision 84 Daihatsu TW RDS 2,950.00
92936| 11/11/2021]|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 |c/Federico Velasquez no.34,Tamboril 809-560-3814 18-cuarto de grasa de transimision BOW90, 1-Cuarto de aceite 2T 700, 1-penetrante WD4012mg RDS 9,800.00
92937| 12/11/2021|Ferreteria Tamboril 032-0008627-8 | c/Federico Velasquez, Tamboril 809-570-9191 20-wojas e Zine 36, 20-Madera ceramica 3x3 RD: 13,570.00
92938| 12/11/2021|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |C/ Real Canca no22 8095709773 |10-funcas de cemento gris, 2-mts de arna grs Lanada RD! 6,780,00
92939 13/11/2021)Gomeria Ramos 032-0012173-3 |c/federico velasquez,tamboril B09-570-9753 2-Gomas 700x16 nueva, 3-tubos #16, 1-Aro ¥16 RD:! 26,150.00
92940| 15/11/2021)Jeap Eagle Paint Industries 130-74489-2 |Licey las paloma §09-971-4343  |4-Galones de pintura trafico amarillo, 2-Galones eagle plus RD: 9,680,02
_92941] 15/11/2021|Gomicentro Daniel de Leon 031-00949159 |santiago de los caballeros B09-570-7131 2-Gomas 12.5.90x18 RD! 40,000.00
92942| 15/11/2021|Ferreteria Tamborll 032-0008627-8 |c/Federico Velasquez, Tamboril B09-570-9191 7-Lima Bellota RDS 1,085.00
92943| 15/11/2021|David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 B809-575-7698 25-Ples de manguera pliovec, 3-terminal de bronce, 3-Ferrule de bronce, 2-Kero Corto acme, 2-Terming RDS 5,790.00
92944 15/11/2021|David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 B09-575-7698 1-Varillaje de medir oructo de motor, 1-Cable toma fuerza RDS 12,900.00
92945| 15/11/2021|David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 809-575-7698 1-Valvula de control PPVC, 1-Valvula de frenos, 1-Valvula de drenaje RDS 34,707,00
92946| 15/11/2021)David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 8055757698 | 1-Soldadura fria, 4-adaptadores mecanicos de diversos tamafios, 2-cubo mecanico, 2-palotes mecanicos, 4-Torrl RDS 2,789.22
92947) 15/11/2021|David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 809-575-7698 1-Motor de arranque RDS 78,117.00
92948 15/11/2021|David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 809-575.7698 1-Cable de los camblos WKR 94.98 RDS 18,171.00
92949| 15/11/2021|David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 B809-575-7698 1-Cubeta de grasa pesada GL Socton trasmision RDS 8,968.00
92950| 15/11/2021|David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 809-575-7698 1-Chequeo Computarizado RD:! 11,400.00
92951| 16/11/2021]David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 809-575-7698 Reparacion del ramar electrico y toma de fuerza RD! 9,500.00
92952| 16/11/2021]David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 809-575-7698 13-Phaes de marguers 100 &2 1/2 un boton RDS 4,650,00
92953| 16/11/2021)David collado Auto Parts 402-21763606 |c/[acagua no.65 809-575-7698 1-Cable Stop para apagar el motor RD:! 537.00
92954 16/11/2021|David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 B09-575-7698 1-Reparacion del motor de arranque, 1-pinan coronar, 1-Bealing Grande, 1-Bearling pequefio, retenedd RD! 72,084.00
52955| 16/11/2021|David collado Auto Parts 402-21763606 |c/jacagua no.65 8095757698 |3amparas 24v. pion, 6-arandsias del pifon deiantara RDS 25,410.00
92956| 17/11/2021|Repuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 [C/ Real no99 Tamboril 809-580-6473 1-Goma Chen Zing RDS 1,875.00
92957 17/11/2021|Centro de Gomas Tamboril 1-Alineacion de vehiculo, 2-Reemplazo de plezas, 1-Filtro de acelte, 2-Gomas 265.65.17.112.14, 1-Galol RDS 17,300.00
92958 17/11/2021|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |C/ Real Canca no22 809-570-9771 15-Fundas de cemento gris, 1 1/2- mts de arena, 5-Libras de cromo, 1/2-Funda de cemento Blanco RD! 9,052.00
92960| 18/11/2021|Centro Hierro Taveras 4-Galones de thiner, 44-Soldadura llbra 1/8, 6-Galones oxido rojo, 15-Disco de corte de diversos tamafi) RD! 462,175.00
92961| 19/11/2021|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |C/ Real Canca no22 809-570-9771 25-Libras de alambre de gaviones RD! 2,625.00
92963| 19/11/2021|Agroveterinaria Pefia 032-0018723-9 |C/Real , Tamboril 809-580-5959 Sumlnistro de varios fertilizantes, quemantes, para las diferentes brigadas RD:! 38,650.00
92964| 19/11/2021|Agroveterinaria Pefia 032-0018723-9 |C/Real , Tamboril 809.580-5959 |5 o de varios fertilizantes, g es y otros articulos para las diferentes brigadas RD:! 32,410.00
92965| 19/11/2021)El puente comercial S.R.L. 032-00166548 |c/Real Tamboril 809-580-6836 |5 o de el d icos para personas de recursos RDS 2,550.00
92966| 19/11/2021|Funeraria Jose R. I—Scm'r.los funebres, alquiler de ambulancia a familia de escasos recursas del municipio RDS 47,500.00
92967| 19/11/2021|Centro Comercial Santana | Compra de articuty decorativa y sumenniro de oficina RDS 32,982.00
92968| 19/11/2021|Floristeria Mi amor Flores para diferentes actividades del cabildo RDS 19,000.00
92969| 19/11/2021|Juan Duran Velorio y actividad del Cabildo RD: 4,500.00
92970| 19/11/2021|Servicio de Gruas (Che) Servicios de gruas para r r actividades laborales en el municipio RDS 7,500.00
92971] 19/11/2021|Nano Disco Licht Alquiler de RD! 4,500.00
92972] 19/11/2021|Servicio de Transporte Luis Jose Ovalles 4-Viajes de rellenc de mina de 20 metro RD! 30,000.00
92973 L!fll.[?.._OZl Jorniel Gas pamy— Suminl ra los dif del cablldo y |a cocina RDS 46,904.20
92974| 19/11/2021|Ferreteria Tamboril 032-0008627-8 |c/Federico Vela: | U b, 509-570-9191 1 3 3.Fundas (@) RDS 5,737.00
52975] 19/11/2021 [ Ferreteria Tamboril 032-0008627-8 |c/Federico Vej , 5709191 |a- do 1/ J A RD! 4,779.99
52976 19/11/2021|Fausto Muffler 032-00258857 |c/27 de Feb, 1- V=4 RDS 1,000.00
92977| 19/11/2021]|Fausto Muffler 032-00258857 7 mbor [@) 1- fpaed v teria RD:! 2,000.00
92978| 22/11/2021|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 712/ Real Ca 771 1/; t abl, cemento gris, 2-Libras de clavos de 3p., 1-Mandarria, 1] RD:! 5,500.00
92979| 22/11/2021|Ferreteria Tamboril 032-pp086 Uez Til 191 5-G§ ntura idgr gtrilico, 5-Mota atlas, 12-Brocha atlas de diversos tamafos| RDS 33,225.38
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92981| 22/11/2021|Repuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 |C/ Real no99 Tamboril 809-580-6473 | Suministro de articulos_para ser donados a personas de escasos recursos (Tubos, mangueras,aceite, gomas, ba] RDS  104,545.00
92982| 22/11/2021|Repuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 [C/ Real no99 Tamboril 809-580-6473 _ [suministro de articulos_para ser donadas a personas de escasos recursos (Tubos, mangueras,aceite, gomas ba{ RDS 97,320.00
92983| 22/11/2021|Mangueras y conexiones del norte 2.Mangueras R123, 1.Terminal piano, 1-Terminai prensado, 1 de boteila RDS 9,259.01
92984)| 22/11/2021|Supermercado Abreu Henriguez Suministro de alimentos donados a de escasos recursos RDS  149,988.22
92985| 22/11/2021|Comedor mis cuatro amores 032-00030983 |EL Arenazo,Canca la Piedra BO%-580-3985 Suministro de comida para las diferentes brigadas del departamento de aseos y | policia munic| RDS  149,400.00
92086| 22/11/2021|Ferreteria Tamboril 032-0008627-8 |c/Federico Velasquez, Tamboril 809-570-9191 25-Pies de alambre #8 negro, 25-pies de alambre #8 Blanco R 1,447.30
92987| 22/11/2021|Carpamas Alguiler de mesas, sillas, juegos de manparas, entre otras para los montajes de eventos RDS 9,077.00
92988| 22/11/2021|Rita variedades Articulos escolares, alimentos y bebida para sr doada a persoans de escasos recursos RDS 75,116.75
92989 22/11/2021|Centro Ferretero y puesto de madera Martinez Cervera St de madera, zinc, clavos, alambres y mercancias varias para reparaclones de casa a personas| RDS 126,593.35
92990| 22/11/2021|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |C/ Real Canca no22 B09-570-9771 2-Cartones ply d 3/16 RDS 1,820.00
92991| 22/11/2021|Repuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 |C/ Real no99 Tamboril 809-580-6473 2-Pinzas de corte truper RDS 1,770.00
92993| 22/11/2021|Pescaderia Henriquez Suministro de comidas s para |os depar de aseo y limpieza y ornato RD$ _ 23,100.00
92995| 23/11/2021|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 |c/Federico Vel no.34, Tamboril 809-580-3814 2-Palla de aceite hidraulico 68 RDS 7,000.00
92996| 23/11/2021|Ferreteria Tamboril 032-0008627-8 |c/Federico Velasquez, Tamboril B09-570-9191 S: de materiales de construccion para las diferentes obras en el r RDS _ 401,014.51
92997) 23/11/2021|Repuestos RVF 1-Valvula de |a transimision RDS 59,000.00
92998| 23/11/2021|Supermercado Abreu Henrigquez de al jonados a personas de escasos recursos RD$  150,053.00
92999] 23/11/2021|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 |c/Federico Velasquez no.34, Tamboril 809-580-3814 4-Pantallas sedul C014 Clear, para ser usadas en el camion blanco movil 07 de los bomberos RDS 6,400.00
93000 23/11/2021|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 | c/Federico Velasquez no.34, Tamboril 809-580-3814 6-Cuarto de Aceite Quaker State RDS 2,250.02
95001| 23/11/2021|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 |c/Federico Velasquez no.34, Tamboril 809-580-3814 1-Cuarto de aceite Quaker State, 1-Spray pintura, 1-spray ambientador RDS 750.00
95002| 23/11/2021|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 |c/Federico Vel no.34,Tamboril 809-580-3814 _ |1-kik 10w30, 1-Cuarto aceite 15wd0 movil, 1-paila de aceite hiraulico 68 RD! 7,674.98
95003| 23/11/2021|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 | c/Federico Velasquez no.34, Tamboril 809-580-3814 15-cuarto de grasa de transmision, 1-palla de hidraulico 68, 3-aceite alt castrol tranmision automatica | RD 18,149.95
95004| 24/11/2021|Super Centro Tamboril 130-777472 _|c/Real Tamboril 809-580-5414 B o de combustible parra los vehiculos del cablldo RDS 394,100.00
95006| 24/11/2021 |Ferreteria Tamborll 032-0008627-8 | c/Federico Velasquez, Tamboril 809-570-9191 2-mt de arena, 2-mt de graba, 4-fundas de cemento gris RDS$ 5,917.99
95007 24/11/2021|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |C/ Real Canca no22 809-570-9771 14-fundas de cemento gris, 3-mt de arena, 8-libras de cromo, 50-libras de cemento blanco titan RDS 11,231.04
95008 24/11/2021|Oscar Moncada Vega Nufiez 34-mt de piedra a 1000 el mt RDS 34,000.00
95009| 25/11/2021|Ferreteria Tamboril 032-0008627-8 |c/Federico Velasquez, Tamboril 809-570-9191 1-caja de soldadura universal, 4-disco de corte metal, 1-cuarto de oxido, 1-brocha gris RD:! 1,694.01
95010| 25/11/2021|Victor Manuel Collado Trabajo de electricidad realizado en el deepar de Transportacion RD! 2,000.00
95011 25/11/2021|Picadera Tropical o de picadera para ser utilizada en la reunion de control de drogas y la primera graduacion de RD: 106,835.00
95012| 25/11/2021|Jhonfy Auto Pintura pintada y reparacion bomper, pintada y reparaciion de guardalodo RDS 6,000.00
95013| 25/11/2021|Gomeria Ramos 032-0012173-3 | c/federico velasquez,tamboril 809-570-9753 2-Gomas 225.17x5 RD:! 15,000.00
55014| 25/11/2021|Miguel Antonio Martinez Melo Reparar el pifion de atague del circulo para greda jhon deere RD:! 35,000.00
95015| 29/11/2021|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |C/ Real Canca no22 809-570-9771 15-libras de alambre de gaviones RD:! 1,575.00
95016| 29/11/2021|Super Industrial 1-Cable toma de rueda RD! 5,825.42

TOTAL DE COMPRAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2021: 70.00




